[[AYRichesNébastien

NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Té égal Profipress gaz

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P09542 346959
P06491 662394
P06493 662400
P09509 345945
P06494 345952
P06495 345969

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Diam.

12 mm

14 mm

16 mm

18 mm

22mm

28 mm

Raccord a sertir spécial gaz

Modeéle : A sertir
Matiere : Cuivre

Ganre 77

Diametres Prix

12mm 9,80€ HT

14 mm 19,05€ HT
16 mm 20,15€ HT
18 mm 12,70€ HT
22mm 16,10€ HT

28 mm 27,35€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47

Prix catalogue
A partir de

9,80€HT

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢T/92 : 8¥eq
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